СОВЕТ

СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 20/4 от 16.12.2022 года

       с.Старый Хопер
«О внесении изменений в Решение Совета
Старохоперского муниципального
образования Балашовского муниципального
района Саратовской области № 18/1 от 24.10.2022 года
«Об исполнении обязанностей главы Старохоперского

муниципального образования Балашовского МР»

На основании  Устава Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Старохоперского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Старохоперского муниципального образования № 18/1 от 24.10.2022 года «Об исполнении обязанностей главы Старохоперского муниципального образования Балашовского МР»:

1.1. В пункте 1 слова «20%» заменить на слова «70%»;

1.2. Пункт 1 читать в следующей редакции: «В связи с досрочным прекращением исполнения обязанностей главы Старохоперского муниципального образования, на период отсутствия главы Старохоперского муниципального образования, должностные обязанности главы Старохоперского муниципального образования возложить  с 25.10.2022 года на  заместителя главы администрации Старохоперского муниципального образования  -  Илясову Марину Валерьевну, с доплатой 70% денежного вознаграждения главы Старохоперского муниципального образования, согласно штатному расписанию.»;
 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.
Секретарь Совета Старохоперского

муниципального образования

Балашовского  муниципального

района Саратовской области

Н.Р.Мыльцева